П Р О Т О К О Л  № 2/2020

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договоров, на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Епифанское  Кимовского района

п. Епифань                                                               «17» _апреля_ 2020 года

Место проведения заседания: п. Епифань, ул. Красная площадь, д.20
Дата и время проведения заседания: 17 апреля  2020 года в 11.00 час.

Председательствовал на заседании комиссии -  Лавров В.А.  глава  администрации АМО Епифанское - председатель комиссии
Секретарь заседания комиссии – Панина Е.Н.  главный инспектор сектора делопроизводства кадров, правой работы АМО Епифанское

Общий количественный состав комиссии 6 (шесть человек).

Присутствовали:

	Кирилин Вячеслав Анатольевич

	 -заместитель главы администрации муниципального образования  Епифанское

	Алтухова Надежда Дмитриевна
	-глава муниципального образования Епифанское

	Пономарев Евгений Анатольевич
	Начальник отдела ПП «Епифанский» МО МВД России Кимовский

	Богомолова Елена Владимировна
	начальник сектора земельных и имущественных отношений  администрации муниципального образования Епифанское

СЛУШАЛИ:
Лаврова В.А. –  глава администрации, председателя аукционной комиссии, который  сообщил о количестве поданных заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Епифанское  Кимовского района.
По состоянию на 11 часов 00 минут 17 апреля 2020 года заявок на участие в аукционе не подано:
 Комиссия решила:

	 В соответствии с пунктом 5.10 аукционной документации признать аукцион не состоявшимся, в связи с отсутствием заявок.

	1.Протокол № 2/2020 рассмотрения заявок на участие в открытом
аукционе на право заключения договоров, на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Епифанское  Кимовского района разместить на официальном сайте http://epifanskoe.ru.муниципального образования Епифанское   в сети «Интернет».

Председатель аукционной комиссии
                                                                         ____________В.А. Лавров

Секретарь аукционной комиссии
                                                                          ____________ Е.Н. Панина
	Члены аукционной комиссии:

                              ____________В.А. Кирилин

                             _____________Н.Д. Алтухова

                             _____________Е.А. Пономарев

                             _____________Е.В. Богомолова